Marcii. 
Guillelmus de Curtarodulo de Padua 
Michael de Rabatta 

familiares domini Paduani. 

Kívül : Providis viris Francisco Bernardi de Florentia et Azzoni de 
Curtesiis, mercatoribus in Buda amicis carissimis. 

Papiron, zárlatán pecsételés nyomaival. 

IV. 
(1373.) julius 30. Padua. 

Magnifice fráter carissime. Intellixi quod gentes serenissimi 
domini mei regis volunt stare et campum tenere super territorio 
meo etc. Ego enim vobis dico quod quum ipse dominus meus 
rex misit gentes suas ad partes istas, misit michi dicendo quod 
gentes sue et ego cum gentibus meis deberemus facere guerram 
emulis suis et quod stare deberent super territorio inimicorum 
et quod ipse mittebat eas ad intentum et in finem ut ipsi starent 
super territorio inimicorum et eis dampna, quanta possent, inferre. 
E t similiter fraternitati vestre recolo, quod quum ad has partes 
pro ipsarum gentium capitaneo venistis, dixistis michi, quod 
de mandato regio super territorio inimicorum ad dampna et 
offensas ipsorum mansurus eratis. Quapropter cum ipse gentes 
regie non sine dispendio territorii mei et subditorum meorum 
possent super territorio meo manere, fraternitatem magnificen-
tiam vestram rogare et suadere decrevi, quatenus gentes ipse 
regie ad dampna et dispendia inimicorum super eorum territorio 
et non super meo maneant et campum teneant. Quando enim 
hoc facient gentes predicte, illud libenter videbo, si autem pur 
vellent super territorio meo manere dolebo et aliud facere non 
potero. Nec credo, quod serenissima regia maiestas gentes suas 
huc misisset, si credidisset eas territórium meum lesuras aut 
dampnum michi aut territorio vei subditis meis laturas. 

Intellexi preterea prout et dixi magnifico nato vestro, quod 
multi hungari de campo vestro recedunt et recesserunt ad pro-
prias redeuntes. Datum Padue XXX. Julii. 

Franciscus de Carrara Paduanus etc. 
Kívül : Magnifico et potenti viro domino [Benedicto] bano, regii 

exercitus capitaneo fratri carissimo. 
Papiron, alján vörös viaszba nyomott kis pecséttel, zárlatán papir-

fölzetű pecséttel. 
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V. 

1377. november 8. Zólyom. 

Nos Ludovicus dei gratia rex Hungarie, Polonie, Dalmatie 
etc. Notum facimus universis presentes inspecturis, qnod sapiens 
vir magister Michael de Rabatta secretarius et ambasiator domini 
Paduani amici nostri carissimi in nostri constitutus presentia 
confessus extitit, a fìdeli nostro barone magistro Benedicto filio 
Pauli filli Heem condam bano Bulgarie habuisse et recepisse 
ducentos florenos auri nominibus suo et domini Gy 11 ermi de 
Kurtadolo secretano dicti domini Paduani, quos ipsi accomo-
dasset tempore quo dictus banus in nostris servitiis Padue fuisset 
constitutus. Ibsuper ab eodem bano habuisse et recepisse centum 
florenos auri sapienti viro magistro Jacobo de Arquada phisico 
ipsius domini Paduani apportandos. Super quibus trecentos flore-
nos auri ipsum magistrum Benedictum condam banum commi-
sisset expeditum, ymmo commisit coram nobis. Datum Zoly in 
octavis festi Omnium Sanctorum anno domini Mmo CCCm0 LXXmo